ПРОЕКТ
Российская Федерация

Дума города Невинномысска

Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Невинномысск

«____» __________ 2024        №____

О внесении изменений в Положение о приватизации служебных жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда

муниципального образования города Невинномысска, утвержденное

решением Думы города Невинномысска от  27 декабря 2017 г. № 219-24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О

приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края

Дума города Невинномысска

РЕШИЛА :

1. Внести в Положение о приватизации служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального

образования города Невинномысска, утвержденное  решением Думы города

Невинномысска от  27 декабря 2017 г. № 219-24 следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1  дополнить подпунктом 1.1.4 следующего

содержания:

«1.1.4. Сотрудникам органов внутренних дел, проходящим службу в

отделе Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу

Невинномысску»

1.2. В пункте 2:

1) в подпункте 2.1  цифры «1.1.3» заменить  цифрами «1.1.4»;

2) в подпункте 2.1.1 после слов «Стаж работы» дополнить словами

«(срок прохождения службы)»;

3) в подпункте 2.1.3 после слов «Наличие трудовых отношений»

дополнить словами «(прохождение службы»);

1.3. В пункте 3:

1) подпункт 3.1.3 дополнить словами «(проходит службу);

2) в подпункте 3.1.4 после слов «подтверждающую стаж работы»

дополнить слоавми «(срок прохождения службы)»

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469798
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=387169
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=177240&dst=101368

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комитет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и

муниципальной собственности (Гирин).

Председатель Думы         Глава города Невинномысска
города Невинномысска                                    Ставропольского края
                                      А.А. Медяник                                            М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
Ставропольского края           М.А. Миненков